

Kim Sander Holding ApS
Martalsvej 15, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 81 34 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Sander Holding ApS Martalsvej 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 81 34 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Inter-Sign ApS, Risskov Sander Rådgivning ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -26.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.729 kr. mod 1.154.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.875	-26.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.460	1.170.576
Andre finansielle indtægter	13.087	7.558
Øvrige finansielle omkostninger	-1.907	-4.738
Resultat før skat	640.765	1.147.020
Skat af årets resultat	964	7.753
Årets resultat	641.729	1.154.773
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.460	1.038.276
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.454.731	-333.503
Disponeret i alt	641.729	1.154.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.257.720	6.457.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.257.720</u>	<u>6.457.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.257.720</u>	<u>6.457.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.648	64.877
Tilgodehavende selskabsskat	143.440	34.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.660	573.463
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	415.063
Tilgodehavender i alt	<u>832.748</u>	<u>1.087.693</u>
Likvide beholdninger	<u>51.332</u>	<u>76.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.080</u>	<u>1.164.347</u>
Aktiver i alt	<u>7.141.800</u>	<u>7.622.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.315.826	3.515.876
Overført resultat	3.044.269	3.652.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.900.095</u>	<u>7.208.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.751	13.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.798	400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.156	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.705</u>	<u>413.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.705</u>	<u>413.751</u>
Passiver i alt	<u>7.141.800</u>	<u>7.622.117</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.329.494	3.684.099	57.200	6.110.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.186.382	116.497	0	1.302.879
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
Udloddet udbytte	0	-588.056	588.056	0	0
Bevægelse 1	0	588.056	0	0	588.056
Regulering 1	0	0	-286.162	0	-286.162
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.515.876	3.652.490	0	7.208.366
Resultatandel	0	646.460	-1.454.731	500.000	-308.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-950.000	0	-950.000
Udloddet udbytte	0	-846.510	846.510	0	0
	40.000	3.315.826	3.044.269	500.000	6.900.095

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
	Kategori	Rentefod	
	Direktion	11,9%	428.120
			0

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
